
Uchwała Nr 927/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie:  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2011 r. 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zmianami) oraz art. 265, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2011 r. instytucji 

kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego: 

1. Teatru Wielkiego im. St. Moniuszki w Poznaniu, 

2. Teatru Nowego im. T. Łomnickiego w Poznaniu, 

3. Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego w Poznaniu, 

4. Teatru im. Al. Fredry w Gnieźnie, 

5. Teatru im. W. Bogusławskiego w Kaliszu, 

6. Filharmonii Poznańskiej im. T. Szeligowskiego w Poznaniu, 

7. Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, 

8. Centrum Kultury i Sztuki w Koninie, 

9. Centrum Kultury i Sztuki w Leszno, 

10. Wojewódzkiej Biblioteki Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, 

11. Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy, Zespół Pałacowo – Parkowy, 

12. Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie, 

13. Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 

14. Muzeum Okręgowego w Koninie, 

15. Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

16. Muzeum Okręgowego w Lesznie, 

17. Muzeum Okręgowego im. St. Staszica w Pile, 

18. Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, 

19. Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie, 

20. Instytucji Filmowej „Film-Art” w Poznaniu, 

będącą załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Marszałka Województwa 
Leszek Wojtasiak 

    Wicemarszałek 



 

 

Uzasadnienie do Uchwała Nr 927/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  28 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie:  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2011 r. 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

 

Na podstawie art. 265, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) samorządowe osoby prawne jakimi są samorządowe 

instytucje kultury, zobowiązane są do przedłożenia właściwemu zarządowi jednostki samorządu 

terytorialnego w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowym – informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze, uwzględniające w szczegółowości stan 

należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

Informacje o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2011 r. zostały 

sporządzone przez instytucje kultury w oparciu o zapisy Uchwały Nr VIII/131/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie: zakresu i  formy informacji  
o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych za I półrocze. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Krzysztof Grabowski 
 

        Członek Zarządu 


